Baancompetitie Amsterdam 6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 15-1-2025

Voorlopig  Categorie 4

pos nr
1 46
2 9
3 26
4 73
5 47
6 32
7 3
8 15
9 37
10 40
11 65
12 76
13 81
14 50
15 7
16 84
17 80
18 82
19 92
20 w10
21 63
22 66
23 85
24 78
25 107
26 11
27 21
28 20
29 19
30 54
31 49
32 31
33 75
34 16
35 91
36 60
37 5

naam

Eelco Siebring
Kees Schrama
John Meijwaard
Marcel Kos

Tom Snoek

René Onderwater
Frank van Rest
Erik Evers

Oebele Hoekstra
Joep van Oostrom
Martijn Klusener
Leonard Franken
Jimte Jepma
Andre Witkam
Willem Pals
Martin van der Felz
Christiaan Hovig
Walter Staal

Hugo Everts
Yvonne Simis
Willem Wagenaar
Edwin Vollenbroek
Ronald Wenneker
Paul Heslinga
Martin Huysmans
Wybe Koopmans
Pieter van Buuren
Ron Brandse
Jacco Kroese
Ben van Huisstede
Rob Neuvel
Edward Galesloot
Joélle Veerman
Sam de Vor
Dennis Wolthuis
Joris Baas

Wim Verbree

15-1-2025 22:18:05

woonplaats

Amsterdam

Edam

Vinkeveen

Huizen

Abcoude

Nieuwkoop

Eemnes

Ouderkerk aan De Amstel
Almere

Amsterdam
Amsterdam

Almere

Amsterdam

Diemen

Amsterdam

Abcoude

Haarlem

Bussum

Utrecht

Amstelveen
Amsterdam

Almere

Nederhorst Den Berg
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Hoevelaken
Ouderkerk aan De Amstel
Vinkeveen
Nigtevecht
Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Woudenberg
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Baambrugge

sponsor

nr 54 transponder in orde maken aub

30rnd 12km 00:20:54uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h

rnd pnt premie tot

30,1 30,1
29 29
28 28
27 27
26 26
25 25
24 24
23 23
22 22
21 21
20 20
19 19
18 18
17 17
16 16
15 15
14 14
13 13
12 12
11 11
10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1
lvan1l



Baancompetitie Amsterdam 6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 15-1-2025

Voorlopig Categorie 4
Premie
Pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 40 Joep van Oostrom Amsterdam
2 82 Walter Staal Bussum
3 5 Wim Verbree Baambrugge

15-1-2025 22:18:06 30rnd 12km 00:20:54uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h lvan 1l



Baancompetitie Amsterdam 6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 15-1-2025

Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 46 Eelco Siebring 30 20:54.610 34.288 34.288 0

2 9 Kees Schrama 30 20:55.382 35.228 35.228 0

3 26 John Meijwaard 30 20:55.510 35.809 35.809 0
4 73 Marcel Kos 30 20:55.876 35.973 35.973 0

5 47 Tom Snoek 30 20:56.262 36.347 36.347 0

6 32 René Onderwater 30 20:56.280 36.532 36.532 0

7 3 Frank van Rest 30 20:56.306 36.467 36.467 0

8 15 Erik Evers 30 20:56.483 36.420 36.420 0

9 37 Oebele Hoekstra 30 20:56.536 36.415 36.415 0
10 40 Joep van Oostrom 30 20:56.594 36.591 34.715 0
11 65 Martijn Klusener 30 20:56.749 37.028 37.028 0
12 76 Leonard Franken 30 20:57.065 36.800 36.800 0
13 81 Jimte Jepma 30 20:57.164 36.674 36.674 0
14 50 Andre Witkam 30 20:57.211 37.173 37.173 0
15 7 Willem Pals 30 20:57.448 36.817 36.817 0
16 84 Martin van der Felz 30 20:57.660 37.328 37.328 0
17 80 Christiaan Hovig 30 20:57.682 37.418 35.803 0
18 82 Walter Staal 30 20:57.703 36.837 35.567 0
19 92 Hugo Everts 30 20:57.829 36.425 36.425 0
20 w10 Yvonne Simis 30 20:57.843 36.742 36.742 0
21 63 Willem Wagenaar 30 20:57.924 37.176 37.176 0
22 66 Edwin Vollenbroek 30 20:57.932 36.495 36.495 0
23 85 Ronald Wenneker 30 20:57.960 37.790 37.662 0
24 78 Paul Heslinga 30 20:57.978 37.254 37.254 0
25 107 Martin Huysmans 30 20:58.138 37.791 37.791 0
26 11 Wybe Koopmans 30 20:58.187 36.916 36.916 0
27 21 Pieter van Buuren 30 20:58.250 36.791 36.791 0
28 20 Ron Brandse 30 20:58.399 37.465 37.465 0
29 19 Jacco Kroese 30 20:58.445 36.955 36.955 0
30 49 Rob Neuvel 30 20:58.711 38.184 37.547 0
31 31 Edward Galesloot 30 20:58.766 37.426 37.426 0
32 75 Joélle Veerman 30 20:59.622 38.235 37.669 0
33 16 Sam de Vor 30 20:59.696 38.515 37.012 0
34 91 Dennis Wolthuis 30 21:00.633 38.945 37.772 0
35 60 Joris Baas 30 21:03.986 38.296 37.369 0
36 5 Wim Verbree 30 21:18.130 57.168 37.943 0
37 8 Jeroen Baars 27 18:57.038 41.001 37.740 0
38 P88 Ruben Niekus 27 18:57.693 40.380 37.905 0
39 P83 Emma Ruitenbeek 27 18:58.156 40.989 37.927 0
40 P89 Stijn Hamelinck 27 18:58.278 41.019 37.886 0
41 P86 Jelle Velzeboer 27 18:58.638 41.724 37.582 0

15-1-2025 22:18:06

30rnd 12km 00:20:54uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h

lvan1l



Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 4 - Baancompetitie Amsterdam
t/m wedstrijd 6 (15-1-2025)

POsS nr
1 3
2 80
3 26
4 32
5 15
6 73
7 81
8 49
9 8

10 31
11 9
12 46
13 55
14 76
15 47
16 40
17 65
18 85
19 37
20 50
21 19
22 5
23 99
24 45
25 51
26 16
27 107
28 60
29 84
30 92
31 66
32 42
33 97
34 7
85 82
36 61
37 67
38 57
39 78
40 25
41 36
42 4
43 20
44 63
45 91
46 14
47 w10
48 11
49 75
50 54
51 21
52 w5
53 72
54 34
55 44

naam

Frank van Rest
Christiaan Hovig
John Meijwaard
René Onderwater
Erik Evers

Marcel Kos

Jimte Jepma

Rob Neuvel
Jeroen Baars
Edward Galesloot
Kees Schrama
Eelco Siebring
Kees van de Luijtgaarden
Leonard Franken
Tom Snoek

Joep van Oostrom
Martijn Klusener
Ronald Wenneker
Oebele Hoekstra
Andre Witkam
Jacco Kroese
Wim Verbree

Iris Gimpel

Shing Long Lin
Dennis Strik

Sam de Vor

Martin Huysmans
Joris Baas

Martin van der Felz
Hugo Everts
Edwin Vollenbroek
Marina Goense
Coen Kleipool
Willem Pals
Walter Staal

Niels de Kraker
Carlo Groot

Joost Cohen Tervaert
Paul Heslinga
Sandra van Bijlert-Burgerhout
Sep Gieskens
Eveline Lammers
Ron Brandse
Willem Wagenaar
Dennis Wolthuis
Inge de Nijs
Yvonne Simis
Wybe Koopmans
Joélle Veerman
Ben van Huisstede
Pieter van Buuren
Ingeborg Lang

Ad van Helmond
Martin Spoor
Steven van der Zeeuw

15-1-2025 22:18:07

woonplaats

Eemnes
Haarlem

sponsor

Vinkeveen
Nieuwkoop
Ouderkerk aan De Amstel
Huizen

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Edam

Amsterdam
Amstelveen

Almere

Abcoude
Amsterdam
Amsterdam
Nederhorst Den Berg
Almere

Diemen

Vinkeveen
Baambrugge

Amsterdam
Almere
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Abcoude
Utrecht
Almere
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Bussum
Maarsbergen
Naarden
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Woudenberg
Nigtevecht
Hoevelaken
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

pnt
136
133
118
114
108
105
105
103
93
91,1
85
82,1
73,2
73
71
69,1
69
67
61
61
57
56
54
54
52
50
47
44
43
37
37
35
34
33
33
32
30,1

pr

aft

tot
136
133
118
114
108
105
105
103
93
91,1
85
82,1
73,2
73
71
69,1
69
67
61
61
57
56
54
54
52
50
47
44
43
37
37
35
34
33
33
32
30,1

lvanl



Baancompetitie Amsterdam 6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 15-1-2025

Transponders Categorie 4

Niet gedetecteerd

nr naam
54 Ben van Huisstede

Bijna leeg

nr naam

19 Jacco Kroese
P83 Emma Ruitenbeek

15-1-2025 22:18:07

Woonplaats sponsor
Nigtevecht
Woonplaats sponsor
Vinkeveen

transponder
GV-69730

transponder

SL-21542
LK-70014

lvan1l



